
UCHWAŁA NR XVII.105.2016

RADYGMINY W IMIELNIE

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Imielno na lata 2016 - 2022"

Na podstawie art. 18 ust.l w związku art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016r. poz. 446 ) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Regionalnego

Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Kielcach oraz Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektoratu

Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje:

9 1. Przyjmuje się Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Imielno na lata 2016-2022, stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

9 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

9 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZE\VODNICZĄCY

RADY GMINY

J~.


	00000001

